

Sijoittajan avaintiedot

Tämä asiakirja antaa sijoittajille avaintiedot henkilöstön sijoitusrahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi henkilöstön sijoitusrahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen.

CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2021

AMF-tunnus: (C) 990000126379

Henkilöstön sijoitusrahastoa hallinnoi Amundi-konserniin kuuluva Amundi Asset Management -yritys. Henkilöstön sijoitusrahasto on säästörahasito, jonka toiminnassa noudatetaan Ranskan lainsäädäntöä.

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka

Henkilöstön sijoitusrahasto on tilapäinen sijoitusrahasto. Rahaston tavoitteena on pääoman korotuksen merkintä ja/tai VINCI-konsernin työntekijöille suunnattujen osakkeiden luovutus.

Ennen yrityksen arvopapereihin sijoittamista saadut summat sijoitetaan varovaisen lähestymistavan mukaisesti. Sijoitustoimintaan sisältyy pääomamenetyksen riski, korkoriski ja luottoriski.

Henkilöstön sijoitusrahaston pääoman korotuksen merkinnän ja/tai osakkeiden luovutuksen myötä rahaston sijoitustavoitteena on seurata VINCI:n osakkeiden tuoton kasvua ja laskua. Näin ollen henkilöstön sijoitusrahasto altistuu pääomamenetyksen riskille ja erityisten tapahtumien riskille, joka aiheutuu siitä, että sijoitukset keskittyvät yhden yrityksen arvopapereihin. Henkilöstön sijoitusrahasto on tarkoitettu piakkoin fuusioida henkilöstön sijoitusrahastoon CASTOR INTERNATIONAL, joka kuuluu listattuihin yritys-arvopapereihin sijoittavien henkilöstön sijoitusrahastojen luokkaan (henkilöstön sijoitusrahaston avaintietoasiakirja on tämän asiakirjan liitteenä).

Operaatioiden aikataulu:

- ✓ Merkintäaika 18.5.–4.6.2021
- ✓ Merkintähinnan määrittelyaika: hinta vastaa VINCI:n osakkeen kaupankäyntimäärällä painotettua keskihintaa (VWAP) aikavälillä 20.4.–17.5.2021
- ✓ Merkintähinnan ilmoituspäivä: 17.5.2021
- ✓ Pääoman lisäämisen ja/tai osakkeiden luovutuksen päivämäärä: 5.7.2021

Lisätietoja mahdollisista ylimerkintään liittyvistä alennuksista on henkilöstön sijoitusrahaston säännöissä.

Tuotot ja pääomavoitot sijoitetaan uudelleen.

Osuuksien takaisinmaksua voidaan pyytää vikoittain, ja lunastustransaktiot toteutetaan päivittäin henkilöstön sijoitusrahaston säännöissä kuvatulla tavalla. Pääoman lisäämistä ja/tai osakkeiden luovutusta varten henkilöstön sijoitusrahasto arvostetaan päivittäin.

Kulut

Lisätietoja tämän henkilöstön sijoitusrahaston kuluista on rahaston sääntöjen kuluja käsittelevässä osiossa. Säännöt ovat luettavissa osoitteessa www.amundi-ee.com.

Käytännön tiedot

Tilapäisen henkilöstön sijoitusrahaston käytännön tiedot ovat samat kuin henkilöstön sijoitusrahaston osakkeenomisturyhmän käytännön tiedot. Lisätietoja on siis osakkeenomisturyhmän avaintietoasiakirjassa.

Tämä henkilöstön sijoitusrahasto on luotu osaksi VINCI-konsernin säästämissuunnitelmaa, eikä rahastoa voi erottaa siitä. Rahasto on suunnattu vain liikkeeseenlaskijan henkilöstölle ja osakkeenomistustarjouksen saajille.

Yhdysvalloissa asuvat henkilöt/yritykset valtalaiset henkilöt (määritelmä on luettavissa rahastoyhtiön verkkosivustolla osoitteessa www.amundi.com) eivät voi sijoittaa tähän rahastoon.

Amundi Asset Management voidaan saattaa vastuuseen vain sillä perusteella, että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja tietoja tai tietoja, jotka ovat ristiriidassa henkilöstön sijoitusrahaston sääntöjen vastaavien osioiden kanssa.

Henkilöstön sijoitusrahastolle on myönnetty toimilupa Ranskassa, ja sitä valvoo Ranskan rahoitusalan valvontaviranomainen (Autorité des marchés financiers, AMF).

Hallintayhtiö Amundi Asset Managementille on myönnetty toimilupa Ranskassa, ja sitä valvoo AMF.

Nämä sijoittajan avaintiedot ovat täsmällisiä ja ajantasaisia 30.6.2021